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ANEXO
REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - AUXILIOS | SUBVENGOES /| CONTRIBUIGOES

ORGAO CONCESSOR: GOVERNO DO ESTADO DE 8A0 PAULO
TIPO DE CONCESSAD: (1)
ORIETO DK CONTRATO DE G

STAD: 0 presente CONVENIND tem por objetrvn promover o forabaimento do dosmvolamento das sgios € srviges 3¢ ssisiinga 4 seede, prestadon sos ussanos do SUS na regiko, medunse o

EXERCICIO: 2021
ENTIDADE CONVENIADA: ASSOCIAGAO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL
CNPJ: 45349 461000102
ENDERECO e CEP: RUA JOSE ARIANO RODRIGUES, 303 - JD ARIANO - LINS/SP CEP ; 16400-£00
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ANTONIO CARLOS PINOT]I AFFONSO
VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 318 407,75 (Trezentos ¢ vinte e oito mil, quatrocentos ¢ scle feais ¢ selents & cinco centavos)
ORIGEM DOS RECURSOS (1): Estadual
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
L - 3 7 £ ‘ . ¢ VALORES
DATA FREVISTA FARA O REPASSE (1) VALORES FREVISTOS (RS) DATA D REPASSE DECREDITO REPASSADOS (RS)
AT 052021 RS 32840775 07052021 Transf Rancaria RS 32840735
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS -
SALDO MES ANTERIOR| RS 700 84268
TOTAL| RS 101525043
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA ORIGEM RECURSO | YALORAPLICADO
MANUTENCAO CUSTEKD MUNICIPAL RS 3 o775
MANUTENCAQ CLUSTEKD PROPRIO RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 283.021,10
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| RS T46.22933
VALOR DEVOLVIDO AD ORGAD CONCESSOR| RS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE| RS T46.22933
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REDE
SANTA CASA

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
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CONCILIAGAO BANCARIA
Empresa:  Associacdo Hospitalar Beneficente do Brasil
CNPI: 45.349.461/0001-02 Banco Do Brasil
Periodo 01/05/2021 a 31/05/2021 Ag: 148-1
Convénio  Promissio CC: 38500-X
‘Convénio n® 00004,/2021
Data | Fornecedor Nt Doc | Débito [ Crédito | saldo- Exercitio
BANCO DO BRASIL
30/04/2021 |Saldo Anterior RS RS -
03/05/2021 Devolugio AHBB Sede 553.062.007.004.231 RS 26.740,31 | RS 26.740,31
03/05/2021 Devolugio AHBB Sede 553 .062.007.004.231 RS 6.000,00 | RS 32.740,31
03/05/2021 Anbition Importadora Lida Nota Fiscal n® 140022 RS 6.000,00 RS 26.740,31
03/05/2021 Ticket Servigos S. A Mota Fiscal n” 28415251 R 976,59 RS 25.763,72
03/05/2021 Ticket Sen«'iEs 5.A Mota Fiscal n® 28415245 R 14.963,72 RS 10.800,00
03/05/2021 CM Hospitalar S.A Nota Fiscal n® 2207385 RS 7.200,00 RS 3.600,00
03/05/2021 CM Hospitalar S A Nota Fiscal n" 2207427 RS 3.600,00 RS 0,00
04/05/2021 Devolugio AHBE Sede 553,062,007 004,231 RS 8.405,90 | RS 8.405,90
(4/05/2021 Unifio Quimica Farmaceutica Nacional 8/A Nota Fiscal n° 484675 RS 986,00 RS 7.419,90
04/05/2021 Suwg_d Com. E Imp. De Prod. Med. E Hospit Ltda Nota Fiscal n® 1928593 R 1.907,53 RS 551237
(4/05/2021 Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hospit. Lida Nota Fiscal n* 508585 RS 1.175,74 RS 4.336,63
(4/05/2021 Smoj Com. E Imp. De Prod. Med E Hﬂﬂ'l Ltda Nota Fiscal n® 192368 RS 245111 RS 1.885,52
(4/05/2021 Unifo Quimica Farmaceutica Nacional 5/A MNota Fiscal n® 489140 RS 957,00 RS 928,52
04/05/2021 Binpel Embalagens Ltda Nota Fiscal n® 164386 RS 180,08 RS 748,44
f Unifio Quimica Farmaceutica Nacional §/A Nota Fiscal n® 450177 RS 748,44 RS 0,00
07/05/2021 Repasse Publico 202.105.060.055. 088 RS  328.407,75 [ RS 328.407,75
07/05/2021 Puiblico Convénio Leonor 202,105 060,055 0499 RS 134.486,88 | RS 462.854,63
Eduardo Lopes dos Santos Holenite RS 1.718,20 R 461.176,43
Transferencia AHBB Sede 553.062.007.004.231 RS 204.627,62 RS 256.548,81
Transferencia Recurso Convénio Leonar 553 576,007 004,195 RS 134.486,88 RS 122.061,93
Adriana Simone de Moraes Holerite RS 997,74 RS 121.064,19
Andre Luiz de Oliveira Holerite RS 2.4595,50 RS 118.568,29
Antonio Marcos Esteves Holerite RS 2.318,12 RS 116.250,17
07/05/2021 Aaparecida Cardoso do Nascimenio Holerite RS 2.119,89 RS 114.130,28
07/05/2021 Aretura F des de Castro Halerite RS 3.871,17 RS 110.259,11
07/05/2021 Beatnz Santos Ramos Holerite RS 1.707,63 RS 108.551,48
07/05/2021 Cnstiana Aranha Holerite RS 98,46 RS 108.453,02
07/05/2021 Eduarda Lucio Gabilo Sandes Holerite RS 2.582,32 RS 105.870,70
07/05/2021 Fabiana Xavier dos Santos Holente RS 832,62 RS 105.038,08
07/05/2021 Gislaine Cristina Herreira Holerite RS 1.559,41 RS 103.478,67
07/05/2021 Guilherme Hennque Costa Holente RS 1.555,41 RS 101.519,26
07/05/2021 Kanna Zimiani Donal Holerite RS 4.397,35 RS 97.521,91
07/05/2021 Larissa de Souza Rodrigi Holenite R 523,25 RS 596.998,66
07/05/2021 Lidiane Merce da Silva Leal Holenite RS 3.792,74 RS 53.205,92
07/05/2021 Luzia de Almeida Pereira Holerite RS 2.717,37 R! 90.488,55
07/05/2021 Marcia Aparecida Monlhas Holenite RS 2.868,55 RS 87.620,00
07/ Marcia Mana Barbosa Holerite RS 1.860,14 RS 85.759,86
07/ Mana Angelica Prado L Holerite RS 2.055,69 RS 83.704,17
07/05/2021 Mana Laura Martins Holerite RS 3.547,16 RS 80.157,01
07/05/2021 Michelle Gouvera Gongalves Holerite RS 1.559,41 RS ?S.SS?&L
07/05/2021 Odair Campos Pedro Holerite RS 1.966,36 RS 76.631,24
Renata Ferreira Holerite RS 2.583,40 RS 74.047,84
Rogério Teofilo de Abreu Holerite RS 1.875,00 RS 72.172,84
07/05/2021 Sandra Regina Correia Balbino Halerite RS 4.438,31 RS 57.734,53
07/05/2021 5t de Soura Halerite RS 3.634,15 RS 64.100,38
07/05/2021 Gestare Servigos Combinados de Escritério Lida Nota Fiscal n® 212 RS 19.500,00 RS 44.600,38
07/05/2021 FGTS Arrecadagio GRF Pagamento RS 8.846,80 RS 35.753,58
07/05/2021 Belive Comercio de Produtos Hospitalares Ltda Epp Nota Fiscal n® 74378 RS 1.522,30 RS 34.231,28
07/05/2021 Biomedical Equipamentos e Produtos Medico-Cirurgicos Ltda Nota Fiscal n” 133879 RS 680,00 RS 33.551,28
07/05/2021 Biomedical Equipamentos ¢ Produtos Medico-Cirurgicos Lida Nota Fiscal n® 133878 RS 680,00 RS 32.871,28
07/05/2021 Cnstalia Prod Quim ¢ Farmaceuticos Lida Mota Fiscal n® 2034541 RS 1.950,00 RS 30.921,28
07/05/2021 Supermed Com_E Imp. e Prod. Med E Hospit. Ltda Mota Fiscal n® 204211 RS 7.853,28 RS 23.068,00
052021 Elisa Damele Martins Castelanelli Holerite RS 3.355,44 RS 19.712,56
202 Elisangela Alves da Silva Holente RS 1.959,10 RS 17.753,46
07/05/2021 Gn,-gn rv Aguiar de Almeida Holenie RS 2.534,64 RS 15.218,82
07/05/2021 Jorge Luiz de Moura Barreto Holente 5] 1.559,41 RS 13.655,41
07/05/2021 Luzimara Lopes da Silva Holente RS 2.198,09 RS 11.451,32
07/05/2021 Monica Terruel Holente RS 1.519,62 RS 9.941,70
07/05/2021 Natalice Overta Novelli Bonfim Holente RS 132,84 RS 9.808,86
07/05/2021 Pnscilla Chnstina Costa Dinalli Holerite RS 2.415,42 RS 7.393,44
07/05/2021 Thaina dos Reis Pio Silva Holente RS 1.529,21 RS 5.864,23
07/05/2021 Vagner Roberto Pianta Manano Haolerite RS 1.913,.22 RS 3.951,01
07/05/2021 Jovee Gareia dos Santos Holerite RS 1.302,15 RS 2.648,86
07052021 Al dra de Macedo Halente RS 2.285,61 RS 363,25
07/05/2021 Tanfa B 10 RS 100,00 RS 263,25
07/05/2021 Tanfa Bancina 821.270.901.084. 182 RS 60,00 RS 203,25
07/05/2021 Tanfa B B61.271.100.281.993 RS 85,00 RS 118,25
07/05/2021 Tanfa B 861.271.100 281 994 RS 57,96 RS 60,29
07/05/2021 Tanfa Banciria §21.270.903.703.209 RS 60,29 -RS 0,00
11/05/2021 Devolugio AHBB Sede 553.062.007.004.231 RS 8.557,98 | RS B.557.98
11/05/2021 Fit Telecom Ltda Nota Fiscal n® 52712639 RS 183,35 RS 8.368,03
11/05/2021 Thomson Reuters Brasil Nota Fiscal n® 1547674 RS 2.607,55 R 5.760,48
11/05/2021 Fit Telecom Lida Nota Fiscal n* 57532419 RS 20,40 RS 5.740,08
11/05/2021 Fit Telecom Ltda Nota Fiscal n* 57532433 RS 10,00 RS 5.730,08
11/05/2021 Grafica Modelo de Promissio Lida Nota Fiscal n* 2610 RS 450,00 RS 5.240,08
11/05/2021 Sup d Com_E Imp. De Prod. Med. E Hospit Ltda Nota Fiscal n* 195037 RS 2.015,03 RS 3.225,05
Supermed Com_E Imp. De Prod. Med. E Hospit, Ltda Nota Fiscal n* 195915 RS 1.613,30 RS 1.611,75
Gisele Rosa Coelho de Souza Holente RS 1.468,79 RS 142,96
11/05/2021 Tarifa Bancina 881.310.900 405273 RS 142,96 -RS 0,00




12/05/2021 Devolugio AHBB Sede 553.062.007.004.231 RS 26.125,28 | RS 26.125,28
12/05/2021 Drogaria Geral de P 1555 Mota Fiscal n” 3383 RS 301,80 RS 25.823,48
12/08/2021 Alessandra de Macedo Fénas RS 4.065,94 RS 21.753,54
12/05/2021 Suy d Com_E Imp. De Prod. Med. E Hospit Lida Nota Fiscal n® 190940 RS 248347 RS 19.270,07
12/05/2021 Sij:rmcd Com._E Imp. De Prod. Med. E Hospit. Lida Nota Fiscal n® 190926 RS 1.026,33 RS 18.243,74
12/05/2021 Supermed Com_E Imp. De Prod. Med. E Hospit Lida Nota Fiscal n® 507658 RS 616,42 RS 17.627,32
12/05/2021 Swd Com.E Imp. De Prod. Med. E Hospit. Lida MNota Fiscal n* 507655 RS 2.594,17 RS 15.033,15
12/05/2021 Comercial Cirurgica Rioclarense Lida Mota Fiscal n® 589541 R! 840,94 RS 14.192,21
12/05/2021 Comercial Cirurgica Rioclarense Lida Nota Fiscal n® 589773 R 800,00 RS 13.392,21
12/05/2021 Comercial Cirurgica Rioclarense Lida Nota Fiscal n® 1422287 RS 1.303,77 RS 12.088,44
2/05/2021 Supermed Com. E Imp. De Prod. Med E Hospit. Ltda Nota Fiscal n® 196126 RS 1.660,27 RS 10.428,17
12/05/2021 Supermed Com. E Imp. De Prod. Med E Hospit, Lida Nota Fiscal n® 196177 RS 574,23 RS 9.853,94
12/05/2021 Suu:rmod Com_E Imp. De Prod. Med. E H_oggit. Lida Nota Fiscal n* 510196 RS 1.099.09 RS 8.754,85
12/05/2021 S‘lgarmcd Com_E Imp. De Prod. Med. E Hospit Lida Nota Fiscal " 510229 RS 1.134,85 RS 7.620,00
12/05/2021 Cristalia Prod Quim ¢ Farmaceuticos Lida Nota Fiscal n® 2907763 RS 3.750,00 RS 3.870,00
12/05/2021 Cirurgica Neves Lida Epp Nota Fiscal n® 15027 R 2.545,00 RS 1.325,00
12/05/2021 Cirurgca Neves Lida Epp Nota Fiscal n® 15029 RS 1.325,00 -RS 0,00
17/05/2021 Devolugio AHBB Sede S53.062.007.004. 231 RS 14,152,30 | RS 14.152,30
17/05/2021 ECQ Servigos Tecnicos Eireli Nota Fiscal n® 131 RS 4.865,23 RS 9.287,07
17/05/2021 3 Industria ¢ Cs Lida Mota Fiscal n® 8100 RS 5.093,11 RS 4.193,96
17/05/2021 Cirurgica Plastica Comercio de Matenais Nota Fiscal n” 135100 RS 417,20 RS 3.776,76
17/05/2021 Umido Quimica Farmaceutica Nacional §/A Nota Fiscal n® 489140 RS 986,00 RS 2.790,76
17/05/2021 Biripel Embalagens Lida Nota Fiscal n* 164855 RS 173,00 RS 2.617,76
17/05/2021 Supermed Com. E Imp_De Prod Med E Hospit. Lida Nota Fiscal n” 194844 iH] 2.617,76 RS 0,00
20005/2021 Develugio AHBB Sede 553.062.007.004 231 RS 38.075,62 | RS 38.075,62
20005/2021 Urilab Laboratone de Analises Clinicas de Lins Nota Fiscal n® 1515 RS 4,317,10 RS 33.758,52
20/05/2021 Plinio Hernandes Heolenite R 3.467,23 RS 30.291,29
20/05/2021 Ministénio da Fazenda Cod. Receita 5952 RS 4.691,98 RS 25.599,31
20/05/2021 Ministénio da Fazenda Cod. Receita 1708 RS 1.513,54 RS 24.085,77
20/05/2021 Sinconecta - Tecnologia de Informagbes MNota Fiscal n*7016 RS 854,00 RS 23.221,77
20/05/2021 Destra - Apoio em Prev em Seg Trabalho Lida Nota Fiscal n® 1975 RS 1.173,12 RS 22.048,65
20/05/2021 Comercial Cirulgica Rioclarense Lida MNota Fiscal n® 141822 RS 5.227,82 RS 16.820,83
20/05/2021 Unido Quimica Farmaceutica Nacional $/A Nota Fiscal n® 490177 RS 771,12 RS 16.049,71
20/05/2021 Comercial Cirurgica Rioclarense Lida Nota Fiscal n” 1425458 RS 810,00 RS 15.239,71
Supermed Com_E Imp. De Prod. Med. E Hospit. Lida Nota Fiscal n® 199310 RS 1.420,71 RS 13.819,00
da Previdéncia Social GPS RS 10.720,52 RS 3.098,48
M ério da Fazenda Cid, Recena 0561 RS 3.098,48 -RS 0,00
Devolugio AHBB Sede 553 062.007.004.231 RS 2.917,32 | RS 2.917,32
Cnslaune Cristina Herreara Fénas RS 2.917,32 -RS 0,00
Devoluglo AHBB Sede 353.062.007.004.231 RS 23.531,22 | RS 23.531,22
MedMaster Comercial Lida MNota Fiscal n” 44072 4.930,00 R 18.601,22
Unidio Quimica Farmaceutica Nacional §/A Nota Fiscal n® 498728 RS 1.945,40 R: 16.655,82
Epimed Sclutions Tecnologia de Informagdes Medicas Ltda Me Nota Fiscal n® 15009 2.426,18 R 14.229,64
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda MNota Fiscal n* 1416485 RS 2.754,33 RS 11.475,31
Binpel Embalagens Ltda Nota Fiscal n® 165146 R 246,00 RS 11.229,31
Comercial C!ﬂ'u Rioclarense Lida Nota Fiscal n® 1427099 R: 1.516,86 RS 9.712,45
Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hospit. Lida Nota Fiscal n” 196126 R: 1.660,26 RS B8.052,19
Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hospit Ltda Mota Fiscal n® 310196 RS 1,099,08 RS 6.953,11
Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hospit Ltda Nota Fiscal n* 510229 RS 1.134,84 RS 5.818,27
Cirurgica Neves Lida E.‘_ug Nota Fiscal n” 15096 RS 2.545,00 R 3.273.27
Comercial Cirurgica Riocl Lida Nota Fiscal n* 1427974 RS 1.608,00 R! 1.665,27
Bj.rim F.mba_h_'ﬂ Ltda Nota Fiscal n® 165333 RS 128,00 R 1.537,27
24/05/202 Dupatri H Com.Imp Ext. Lida Nota Fiscal n® 171750 RS 1.226,52 RS 310,75
24/05/2021 Dupatni Hi Com. Imp. Ext. Lida MNota Fiscal n* 1177615 RS 310,75 -RS 0,00
27/05/2021 Devolugio AHBB Sede 553.062.007.004.231 RS 4.644,45 | RS 4.644,45
27/05/2021 Dupatri H lar Com_Imp. Ext, Ltda Nota Fiscal n® 163372 RS 1.052,34 RS 3.592,11
27/05/2021 Dupatni Hospitalar Com. Imp. Ext Ltda MNota Fiscal n® 1171134 RS 220,66 RS 3.371,45
27/05/2021 Dupatn H lar Com. |ITIE Ext. Lida MNota Fiscal n® 168270 RS 1.038,05 RS 2.333,40
27/05/2021 Jodo Bosco Ferrara Me Nota Fiscal n® 7180 RS 250,00 RS 2.083,40
27/05/2021 Dupatn Hospitalar Com. Imp. Ext Lida Nota Fiscal n® 163471 RS 1.400,00 RS 683,40
27/05/2021 Biomedical Equipamentos e Produtos Medico-Cirurgicos Ltda Nota Fiscal n® 135111 RS 680,00 RS 3,40
27/058/2021 Tarifa Bancina #21.470.903 418 866 RS 3.40 -RS 0,00
31/05/2021 Devolugio AHBB Sede 553.062.007.004.231 RS 746.320,01 | RS 746.320,01
31/05/2021 Calejon & Calejon Lida Nota Fiscal n® 13468 RS 90,59 RS 746.229,42

Promissio, 04 de Junho de 2021.

Resp ¢l pela Ci d.

edro Pinotti Affonso
retor Administrativo

AHBB - Associacio Hospitalar Beneficente do Brasil
Sede Administrativa: Av, José Ariano Rodrigues, 303 - Jd. Ariane - Lins/SP- CEP: 16400 - 400 Tel.: +55 14 3532 5198

www.ahbb.org.br

Convénio no 0000472021
Fonte de Recurso Estadual
Se'Erfrte.ari.z: de Estacdo ria‘S" ?'!
) U"“hf 090196 - Hogpital L"U}-\ F
Prefeito Migusol iz tins G 'IL—-TJ'I o
de Promisaén‘ e

Tipo de Despesa; Custeio




: ] G3363116220455371
31/05/2021 16:29:05
EMPRESA

e A P Ty

Cliente - Conta atual

Agéncia 148-1
Conta corrente 38500-X ASSOCIACAO BENEFICENTE DE
Periodo do extrato Més atual
Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
30/04/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
03/05/2021 3062 99015 870 Transferéncia recebida 553.062.007.004.231 26.740,31C
03/05 3062 7004231-4 ASSOCIACAOHB
03/05/2021 3062 99015 870 Transferéncia recebida 553.062.007.004.231 6.000,00 C
03/05 3062 7004231-4 ASSOCIACAOHB
03/05/2021 0148 99015470 Transferéncia enviada 553.222.000.107.008 6.000,00D
03/05 3222 107008-8 ANBIOTON IMPOR
03/05/2021 Q000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.301 976,59 D
TICKET SERVICOS S/A
03/05/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.302 14.963,72D
TICKET SERVICOS S/A
03/05/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.303 7.200.00D
CM HOSPITALAR S.A.
03/05/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.304 3.600,00D 0.00C
CM HOSPITALAR S.A.
04/05/2021 3062 99015 870 Transferéncia recebida 553.062.007.004.231 8.40590C
04/05 3062 7004231-4 ASSOCIACAOHB
04/05/2021 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 50.401 986,00 D
UNIAOC QUIMICA FARM NAC SA
04/05/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.402 1.90753D
BANCO SOFISA S/IA
04/05/2021 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 50.403 1.175.74D
BANCO SOFISA S/A
04/05/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.404 2.451.11D
BANCO SOFISA S/A
04/05/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.405 957,00 D
UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S
04/05/2021 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 50.406 180,08 D
BIRIPEL EMBALAGENS LTDA
04/05/2021 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 50.407 748,44 D 0,00C
UNIAC QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S
07/05/2021 0000 14138 632 Ordem Bancaria 202.105.060.055.088 328.407,75 C
463772220003-80 SP-SEC DA FAZENDA E PL
07/05/2021 0000 14138632 Ordem Bancéria 202.105.060.055.099 134.486,88 C
463772220003-90 SP-SEC DA FAZENDA E PL
07/05/2021 0148 99015 470 Transferéncia enviada 550.148.000.107.117 1.718,20D
07/05 0148 107117-3 EDUARDO LOPES
07/05/2021 0148 99015470 Transferéncia enviada 553.062.007.004.231 204.627.62 D
07/05 3062 7004231-4 ASSOCIACAO H B
07/05/2021 0148 99015470 Transferéncia enviada 553.576.007.004.195 134,486,888 D
07/05 3576 7004195-4 ASSOCIACAO HOS
07/05/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 6.174 657.961,55D
07/05/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.701 19.500,00 D
onvénio n° 00004/2021 341 0049 034298678000114 GESTARE SERVI
o7/05/%09f1te de Recurso Egbaoluaia105375 Impostos 50.702 8.846,80 D
Secretaria de Estado da Satide FGTS ARRECADACAC GRF
o7/05/462% : 030156 - HospitgdoGeras105 109 Pagamento de Boleto 50.703 1.522,30 D
"Prefeito Miguel Martins Gualda™ BELIVE COM DE PROD HOSP LTDA
07/05/2021  de Promissaco000 13105109 Pagamento de Boleto 50.704  680,00D
Tipo de Despesa: Custeio BIOMEDICAL

07/05/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.705 680,00D



BIOMEDICAL

07/05/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.706
CRISTALIA PROD QUIMICOS F LT

07/05/2021 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.707
756 5042 045349461000374 ASSOCIACAQ HO

07/05/2021 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.708
033 0046 36998456808 ELISA DANIELE MAR

07/05/2021 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.709
237 0007 38093623876 ELISANGELA ALVES

07/05/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.710
341 0218 40799694819 GREGORY AGUIAR DE

07/05/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.711
033 0706 39505873816 JORGE LUIZ DE MOU

07/05/2021 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.712
104 0329 29431120895 LUZIMARA LOPES DA

07/05/2021 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.713
341 0460 31159005893 MONICA TERRUEL

07/05/2021 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.714
033 0629 02945000814 NATALICE OVERTA N

07/05/2021 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.715
033 0046 36183050873 PRISCILLA CHRISTI

07/05/2021 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.716
341 0460 43246876843 THAINA DOS REIS P

07/05/2021 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.717
341 0460 34415755801 VAGNER ROBERTO PI

07/05/2021 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.718
033 0629 40228211832 JOYCE GARCIA DOS

07/05/2021 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.719
341 6413 06720837820 ALESSANDRA DE MAC

07/05/2021 0000 13113 170 Tarifa Modulo 10
Cobranca referente a 05/05/2021

07/05/2021 0000 13113170 Tarifa Modulo 821.270.901.084.182
Cobranga referente a 05/05/2021

07/05/2021 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 861.271.100.281.993
Cobranga referente 07/05/2021

07/05/2021 0000 13113170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal ~ 861.271.100.281.994
Cobranga referente 07/05/2021

07/05/2021 0000 13113435 Tarifa Pacote de Servigos 871.270.903.703.209
Cobranga referente a 05/05/2021

11/05/2021 3062 99015870 Transferéncia recebida 553.062.007.004.231
11/05 3062 7004231-4 ASSOCIACAO H B

11/05/2021 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 51.101
FIT TELECOM LTDA.

11/05/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.102
THOMSON REUTERS BRAS

11/05/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.103
FIT TELECOM LTDA.

11/05/2021 0000 13105109 Pagamento de Boleto 51.104
FIT TELECOM LTDA.

11/05/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.105
GRAFICA MODELO DE PROMISSAO LTDA

11/05/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.106
BANCO SOFISA S/A

11/05/2021 0000 13105109 Pagamento de Boleto 51.107
BANCO SOFISA S/A

11/05/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.108
104 0318 29875268810 GISELE ROSA COELH

11/05/2021 0000 13113435 Tarifa Pacote de Servigos 881.310.900.405.273

Cobr parc ref a 05/05/2021
12/05/2021 Convénio n° 00@@?2029?015 870 Transferéncia recebida 553.062.007.004.231
Fonte de Recurso Estaclyg 12/05 3062 7004231-4 ASSOCIACAOH B
12/05/128acretaria de Est "d"y‘?’&x Sg’g?\ 5470 Transferéncia enviada 550.148.000.005.406
UGE: 090186 - Hogpita (‘m 12;05 0148 5406-2 DROGARIA GERAL
12/05/2B2tfeito Miguel iar0909 G qu5393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.201

de Promissio 341 6413 06720937820 ALESSANDRA DE MAC

